RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

Seondag 21 August 2022
Lop 1 y,

1370 gr SUDOST THE HEATHERWOLD CUP cakl 13.00 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-arige hester. Vekt: 59
kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 AErespremietil eier.
Baneforhold : God

b=

\ Norsk]ockeyklub

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
11214 14 2he 3Starlight Song (IRE) 57,5JE Neuroth 100.000 W Neuroth
Stall Perlen
21215 32 2h 2NuevoEstrella(IRE) 59C Lopez 50.000 B Olsen
SVD A/S
3 1228 146 2h 7Solanos(GB) 59M Narvaez 24.000 A Hyldmo
Bravo Stall Lilleville
4 1254 54 2v 5Money Mission (IRE) 59A Tapia Dalbark 16.000 T Smith
Stall Mission
S 0 2h 6Soulofchess (GB) N Petersen
Straket (stivhet) Glade Gutter Racing
S 0 2v A4lLittleCrow (IRE) C Erichsen
Straket (sore shins) Stall Irish Coffee
S 0 2he 1Approach Glory (IRE) R Freire
Straket (nedsatt allmentilst) Stall Happy

Vinner: HE 2 & e. Starspangledbanner (AUS)-Sibling Honour (GB) e. Bernardini (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Irish National Stud Mare Syndicate Trener: Wido
Neuroth, Stabekk

Won by 0,5-7,5-14,5 lengths.

Vinner (3) Odds. 1,45 Plass(3-2-7) Odds. 1,04-1,09-1,23 DUO (3-2) Odds: 2,81 TRIPPEL (3-2-7) Odds: 11,29 Tvilling () Odds:

Vinner 43408  Tot. 43 408
Plass 6337 Tot. 6 337
DUO 17551  Tot. 17551
TRIPPEL 23242  Tot. 23242
Tvilling Tot.

Totalt 90 538 90 538
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\ Norsk Jockeyklub Lop 2 V64-1

1

1370 gr SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER ca kI 13.30 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-&rige
hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Arespremietil eier. Minnepremietil trener og
rytter.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
11216 22 2v 1Cotton Eye Joe (DEN) 59C Lopez 100.000 N Petersen
Stall Trick or Treat
21221 44 2v 10Fort Dodge (IRE) 59A Pilroth 50.000 T Hellgren
Tobias Hellgren, WM Racing,Peter
Wallin
31223 91 2he 12Would She (DEN) 57,50 Wilson 24.000 B Andersen
Lone Reimer Hagenhaug
4 1.24,1 50 2v 7Sid Game 59M Martinez 16.000 R Freire
All In
51241 192 2v 4Man Of Devotion 59E Chaves 10.000 G Mathisen
Stall Devotion
6 1.243 92 2he 9ThislsPippi 57,5 JE Neuroth H Soma
Stall Langgard
7 1.248 560 2v 8Buckyboss 59G DaSilva R Freire
Buck Racing
8 1.254 375 2v 3Deedaay 59S De Paiva R Freire
Black Moon Racing
9 1.264 396 2he 6Lady Fabiola(DEN) 57,5A Wallace R Freire
Stall Marma
10 1.26,9 314 2he 2Hwin 57,5M Rodriguez R Freire
Hwinning Team og @ien Gard
11 1.28,2 499 2v 11DixieDean 59M Holmberg S Staren
Major Racing Stable
S 0 2he 5Carrara(SWE) S Staren
Straket (sore shins) GU Stables

Vinner: V 2 & e. Appel Au Maitre (FR)-Jungle Julia (USA) e. Gio Ponti (USA) Eier: Stall Trick or Treat Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Jar
Won by 3,25-1-10-0,25-1,25-2,5-3,75-5,5-3-7,25 lengths.

Vinner (1) Odds: 2,29 Plass (1-10-12) Odds: 1,60- 1,49- 1,89 DUO (1-10) Odds: 9,88 TRIPPEL (1-10-12) Odds: 50,73 Tvilling () Odds:

Vinner 87073  Tot. 130481
Plass 23374  Tot. 29711
DUO 61950  Tot. 79 501
TRIPPEL 52782  Tot. 76 024
Tvilling Tot.

Totalt 225179 315717
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J

1370 gr GIANT SANDMAN POLAR CUP (L) cakl 13.55 500 000 kr 250 000-125 000-60 000-40 000-25 000 For 3-arige og eldre hester.

Vekt: 3-arige 58 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 10.000 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Arespremietil eier. Minnepremietil

trener og rytter.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

1 1197

21202

3 1.20,7

4 1.20,8

51208

6 1211

7 1.24,6

8 1.247

38

228

172

86

197

245

16

130

6v

5v

5v

4y

4he

4he

v

6v

4Could BeKing (GB)

7Y ouonlyliveonce (FR)

8Astron (SWE)

3City Code (GB)

6Miss Haven (IRE)

5Marshi (SWE)

2Duca di Como (IRE)

1Sanary (GB)

60C Lopez

60J Johansen

S 60N Mortensen

60M Machado

58,5 JE Neuroth

58,50 Wilson

60E Chaves

60 PA Graberg

250.000

125.000

60.000

40.000

25.000

N Petersen
Elkaa Stutteri

A Hansen
Vashy Hast AB

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

C Erichsen
Stall Fifty Shares

W Neuroth
Stall Perlen

B Olsen
SVD A/S

C Erichsen
Stall Como

N Lindberg Lensvik
360 North Horse Racing

Vinner: V 6 & e. Bated Breath (GB)-Poyle Dee Dee (GB) e. Oasis Dream (GB) Eier: Elkaa Stutteri Uppf: Cecil and Miss Alison Wiggins Trener: Niels Petersen, Jar
Won by 2,75-2,75-0,75-0,25-1,25-20-0,5 lengths.

Vinner (4) Odds: 3,86 Plass (4-7-8) Odds: 1,94-3,46-308 DUO (4-7) Odds: 57,64 TRIPPEL (4-7-8) Odds: 544,17 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

67 601
20428
49 152
40120

177 301

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

198 082

50 139
128 653
116 144

493 018
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Lop 4

V64-3

J

1170 gr ANORA HANDICAP cakl 14.20 104 300 kr 52 150-26 075-12 516-8 344-5 215 For 3-rige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-

arige minus 21,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 2.500 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til

eer.
Baneforhold : God
Plass Tid Odds AK

Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11100 32 4v

2 1100 206 7v

31108 84 7v

4 1106 93 5v

51108 36 3he

6 1108 83 9v
7 1112 59 10v
8 1122 87 9v
S 0 10h

9Herewegodandy (IRE)
2Simmy's Copshop (GB)
3Cromer (IRE)

Plassert 3. pga genering
8Royal Ambition (IRE)

Plassert 4. pga §enering
5Pure Charmer (GB)
1Rock Dancer (GER)
4Backcountry (GB)

6Martini (SWE)

7Mestre dos Magos

Straket (mistet rytter for start)
Vinner: V 4 & e. Dandy Man (IRE)-Takaliyda (IRE) e. Azamour (IRE) Eier: Stall Gullik AS Uppf: Jas Linnane,J Moore,B Gardiner Trener: Niels Petersen, Jar

Won by Neck-3,75-0,5-

head-neck-2,5-5,5 lengths.

F

59C Lopez

56 A Wallace

56 E Chaves

53N Holm

48M Dupuy

58W Schou

67S Strand

63 A Pilroth

52.150

26.075

12,516

8.344

(49,5/4 5.215
5,5)
(60)
(70)

N Petersen

Stall Gullik AS
H Mjenli
Familien Mjenli
H Engblom
Henrik Engblom

C Erichsen
Stall Royal

R Freire
Atle Walgren

H Soma
Stall On The Rocks

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

T Hellgren
Tobias Hellgren

C Erichsen
Stall Isabel

Vinner (9) Odds. 3,28 Plass(9-2-3) Odds. 1,47 -2,87-2,10 DUO (9-2) Odds: 41,89 TRIPPEL (9-2-3) Odds: 312,05 Tvilling () Odds:

Vinner 78 946 Tot. 277 028
Plass 22234 Tot. 72373
DUO 43148  Tot. 171801
TRIPPEL 40601  Tot. 156 745
Tvilling Tot.

Totalt 184 929 677 947
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. Norsk Jockeyklub Lep 5 V64-4 V5-1 )

1600 gr LANWADES STUD STAKES (L) cakl 14.45 300 000 kr 150 000-75 000-36 000-24 000-15 000 For 3-arige og eldre hopper. Vekt: 3-
arige 57,5kg, eldre 60 kg. Innm avg: 6.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Arespremietil eier fra Lanwades Stud. Fri
bedekning med en av

L anwades Studs hingsteri 2023. Minnepremietil trener og rytter.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
1 1.38,0 20 4he 1lron Butterfly (SWE) 60C Lopez 150.000 N Petersen
Stall Zuccini
2 1.38,2 41 4he 8Takeko (IRE) 60J Johansen 75.000 A Hansen
NinjaRacing og Vasby Hast AB
3 1393 101 6he 3For TheRoses(SWE) S 60N Mortensen 36.000 A Stjernstrand
Plassert 3. pga diskvalifikasjon Nathalie Mortensen
4 1394 53 4he 4Thunderey (IRE) 60 JE Neuroth 24.000 W Neuroth
Stall Perlen
51.39,8 111 5he 6Solveig (SWE) 600 Wilson 15.000 W Neuroth
Stall EOS
6 1400 224 4he 2Numeira(GB) B 60M Narvaez R Ramallo
Bravo Harib Sultan Saeed
7 1404 250 4he 5Khatun (GB) F 60M Martinez R Freire
Stall Helmax
d 1.385 187 6he 7Freed From Desire(GB) B 60S Karlsson M Lamm
Disvkvalifisert pga brudd mot SRG 7:10 Maria Lamm og Phil Slater

Vinner: HE 4 & e. Swipe (USA)-Flip Flopping Fly (USA) e. Orientate (USA) Eier: Stall Zuccini Uppf: Révdansens Stuteri AB Trener: Niels Petersen, Jar
Won by 0,75-2-4,25-0,5-2,75-0,75-2,75 length.

Vinner (1) Odds: 2,01 Plass (1-8-7) Odds: 1,20-1,29- 2,24 DUO (1-8) Odds: 4,53 TRIPPEL (1-8-7) Odds: 36,85 Tvilling () Odds:

Vinner 67598  Tot. 344 626
Plass 20417  Tot. 92 790
DUO 35793 Tot. 207 594
TRIPPEL 39273  Tot. 196 018
Tvilling Tot.

Totalt 163 081 841 028
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Lep 6
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J

1600 gr HOTEL BRISTOL HANDICAP cakl 15.10 110 200 kr 55 100-27 550-13 224-8 816-5 510 For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall 3-arige minus 17,5 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 2.500 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde

til eler.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11384

2 1388

31389

4 1.395

5 1.39,6

6 1.39,7

7 1.39,9

8 1.40,0

9 1.40,0

10 1.40,2

11 1.40,4

12 1.40,7

13 1410

14 1413

15 1441

76

69

88

187

210

107

335

104

223

153

0

63

186

120

3v

2Admiral De Vega (GB)

4he 12Harrier Hawk (GB)

4v

4y

v

5v

4y

4he

5v

3v

8h

6he

4he

4v

4he

14Close To Perfect (IRE)

13PurpleAce

10Sunbreak (IRE)

15K asai (DEN)

11 Mowaaman (FR)

7Chamori (GB)

9Seven Nation Army (SWE)

1Trent (GB)

4TheKid (SWE)

6Karen From Finance (SWE)

8Quelle Eleganze (FR)

5Twice AsHappy (IRE)

3Leave No Trace (DEN)

F

B

59,5 Johansen
58 M Martinez
63 E Chaves
66'S Strand (69)

53N Holm (52)

64W Schou (66)
590 Wilson
65PA Graberg
63M Machado

59,5M Rodriguez
57S De Paiva
54 C Hartsmar
57C Lopez

65A Tapia Dabark

64 JE Neuroth

55.100

27.550

13.224

8.816

5.510

A Hansen
Visby Hast AB

A Hyldmo
Stall Jane & Renata

C Erichsen
Finn Kristiansen

C Erichsen
Team Purple Ace

A Hyldmo
Stall X

T Ellefsen
H W Brunla Gérd

N Petersen
NP Racing AS

C Malmborg
Stall Kaffe

S Staren

Silja Staren

H Radstoga
Hanne Rédstoga

N Petersen
Stall Whatever

S Andersson
Stall Svea Racing

N Petersen
Stall Bright Side Of Life

N Petersen
Stall United

W Neuroth
Stall Candy

Vinner: V 3 & e. Lope de Vega (IRE)-Ashaagah (IRE) e. Dansili (GB) Eier: Véasby Hast AB Uppf: Shadwell Estate Co Ltd Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka
Won by 2,25-1-3,25-neck-0,5-1,25-0,5-0,25-1-1-1.75-1,5-2-15,5 lengths.

Vinner (2) Odds: 7,68 Plass(2-12-14) Odds: 3,60 -2,73-6,69 DUO (2-12) Odds: 21,39 TRIPPEL (2-12-14) Odds: 489,23 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

90 448
39 068
63 806
68 759

262 081

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

435074
131 858
271 400
264777

1103109
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Lep 7

J

1800 gr MARIT SVEAASMINNEL@P (G3) cakl 15.35 1 200 000 kr 700 000-260 000-120 000-72 000-48 000 For 3-arige og eldre hester.
Vekt: 3-arige 57 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 24.000 kr. 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 6, 60 kg, 21-08-22 Vandr epokal og zer espremietil

eier. Minnepremietil trener og rytter.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11482

2 1486

3 1.48,6

4 1.48,9

51489

6 1491

7 1491

8 1.49,2

9 1494

10 1.49,7

11 1.51,0

29

438

58

93

601

70

62

83

84

234

677

7h

4y

v

4y

6v

6v

5v

4v

3h

8v

5h

5King David (DEN)

10Simply Minds (FR)

7Match Maker (IR

E)

4White Heart (IRE)

11Valence (GB)

2Wishformore (DEN)

1Quebello (GER)

8Like A King (IRE

)

9Hotline Bling (IRE)

6 Swedish Dream (FR)

3Grey Flash (USA)

B

600 Wilson
60M Rodriguez
60 E Chaves

60 PA Graberg
60N Mortensen
60C Lopez
60A Pilroth

60 JE Neuroth
57M Martinez
60J Johansen

60S De Paiva

700.000

260.000

120.000

72.000

48.000

N Petersen, DK
Mme Fernande
H Radstoga
Hanne Rédstoga

C Erichsen
Stall Skollerud Gérd

N Petersen, DK
Mme Fernande

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

N Petersen
Marianne Petersen

T Hellgren
Stall Quebello og Tobias Hellgren

W Neuroth
Stall Perlen

R Freire
Valstad Stable

A Hansen
Stall @vrevollkollen

B Olsen
Lone Kgj-Nielsen

Vinner: H 7 & e. Elusive City (USA)-Jeunesse Lulu (IRE) e. Montjeu (IRE) Eier: Mme Fernande Uppf: Stutteri Stork Trener: Niels Petersen, Slependen

Won by 2,25-neck-1,75-nose-1-nose-0,75-2-7,5 lengths.

Vinner (5) Odds: 2,99 Plass (5-10-7) Odds: 1,55-5,09-208 DUO (5-10) Odds: 67,25 TRIPPEL (5-10-7) Odds: 203,26 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

DD lgp 6-7. Rett rad 2-5 Odds : 15,49
V64 |lgp 2-7. Rett rad 1-4-9-1-2-5 6 rette gir 319 kr. 5 rette gir O kr. 4 rette gir kr.

137825  Tot. 572 899
36006 Tot. 167 864
68513  Tot. 339913
61836  Tot. 326 613

Tot.
304 180 1407 289

DD :
V64 :

519.033
1.956.233
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1170 gr LONGINESLADIESAND GENTLEMEN CUP cakl 16.15 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 Rides av amatger ryttere. For
3-drige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-arige pluss 3,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 600 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7,
59 kg, 17-06-01 Arespremietil rytter fra Urmaker Bjerke.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
1 1.11,7 160 4he 10Chef LaAdare (SWE) B 66 J Kolackova (68) 30.000 H Bakken
Stall Berglagkka
21121 96 4v 4lmperial Dawn (GB) 60 F Sandbraaten (64) 15.000 K Arnesen
Inger Skrede
31122 125 9he 2Black Million F 66L Dahl (68) 7.200 G Mathisen
Second Chance
41122 54 5he 3AzureWorld (GB) F 62F Manzo (64/60) 4.800 K Arnesen
Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen
51123 94 4he 1Scytale(GB) F 64B Ranes (68) 3.000 A Stjernstrand
Nathalie Mortensen
6 1.124 30 7he 11HopeAnd Glory (IRE) 65 E Finckenhagen H Soma
Stall Askim
7 1125 83 6he 7Cream (FR) 671 Tandberg (69) G Skullerud
Stall Markeng
8 1.12,6 98 4he 9Gin (SWE) 57 E Tunmar (61) H Engblom
Stall Ukraina (H Engblom)
91130 96 4he 8SamaraBay (IRE) 71M Rosenqvist S Sivrup-Rosenqvist
M Rosengvist og Decamond Racing
10 1.13,8 152 5he 5Slim Revenge 61 C Ericsson S Sivrup-Rosenquist
Stall Shady
S 0 5he 6Lady Daniela (SWE) C Andersson Ronnlund
Straket (hovknusning) Stall Silver

Vinner: HE 4 & e. Master Chef (IRE)-Mac Dalia (GB) e. Namid (GB) Eier: Stall Berglgkka Uppf: Nybri AB Trener: Helle Bakken, @vrevoll
Won by 2,75-0,5-neck-0,25-0,75-0,5-0,5-2,25-4,25 lengths.

Vinner (10) Odds: 16,09 Plass (10-4-2) Odds: 3,86-3,90-4,03 DUO (10-4) Odds: 18645 TRIPPEL (10-4-2) Odds: 150552 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

62141  Tot. 635 040

23443  Tot. 191 307

34469  Tot. 374 382

29835  Tot. 356 448
Tot.

149 888 1557 177
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1600 gr DR@MMEMILEN cakl 16.40 624 000 kr 312 000-156 000-74 880-49 920-31 200 For 3-arige nor skoppdr ettede hester. Vekt: 59 kg.

1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Arespremietil eier og oppdretter. Minnepremietil trener og rytter.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
1 1.40,8 13 3he 7| Rest My Case 57,5J Johansen 312.000 A Hansen
Stall Ella
2 1435 229 3v 3NoCompromise 59 JE Neuroth 156.000 JDahl
Major Racing Stable
31436 138 3v 6Kill That Cat 59E Chaves 74.880 C Erichsen
Stall Cat
4 1437 199 3he 5Gold Rush 57,5W Schou 49.920 | Vergara
Fam. Vergara
51438 227 3v 10C Moon F 59PA Graberg 31.200 C Erichsen
Stall C Moon
6 1.443 69 3he 12Queen of Antarktis F 57,5C Lopez S Steren
Stall Dronningen
7 1448 184 3v 2Corazon Deleon F 59M Martinez S Stagren
Stall MYM
8 1452 376 3he 9CamTree B 57,5N Holm C Erichsen
I/S Stjernestallen
9 1457 585 3v 4Norok 59S Strand T Smith
Stall Haugstad og Maja Myhre
10 1.46,0 285 3he 1LaMischabel S 57,5M Narvaez N Petersen
Bravo Stall United
11 1.47,8 327 3v 11Gentlemanofcourse 59S De Paiva K Arnesen
Fam. E. Nagell-Erichsen
S 0 3he 8Jennifer A C Erichsen
Straket (bortvist fra start) Team Jennifer A

Vinner: HE 3 &r e. Deceptor (USA)-Sweety (DEN) e. Special Quest (FR) Eier: Stall Ella Uppf: @ien Gard Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka
Won by 15,25-0,75-0,75-neck-3-3,25-2,5-2,25-2,25-10 lengths.

Vinner (7) Odds: 1,36 Plass(7-3-6) Odds. 1,20-2,53-2,04 DUO (7-3) Odds: 17,15 TRIPPEL (7-3-6) Odds: 71,31 Tvilling () Odds:

Vinner 79574  Tot. 714 614 V5: 436.948
Plass 2709  Tot. 218 403

DUO 41348  Tot. 415730

TRIPPEL 52023 Tot. 408 471

Tvilling Tot.

Totalt 200 041 1757218

V5 lgp 5-9. Rett rad 1-2-5-10-7 447 rader med 5 rett gir 634 kr.
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2400 gr NORSK DERBY 2022 ca kl 17.15 1 385 000 kr 692 500-346 250-166 200-110 800-69 250 For 3-arige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg:
18.000 kr. 2.28,8 - La ldeta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Arespremietil eier, trener og rytter.
FErespremietil eier og oppdretter av beste nor skoppdr ettede hest.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
12350 31 3v 5HardOneToPlease (IRE) 59J Johansen 692.500 A Hansen
Vasby Hast AB
2 2375 135 3he 14Sealodge(IRE) 57,50 Wilson 346.250 W Neuroth
Stall Perlen
32383 33 3v 7PasdeFaux(IRE) 59 JE Neuroth 166.200 W Neuroth
Stall Perlen
4 2386 114 3he 8Crack The Sky (GB) 57,5S De Paiva 110.800 N Petersen
Stall Gullik AS
52389 571 3he 1EntangleRose(USA) F 57,5M Rodriguez 69.250 C Erichsen
Light Valey Stud
6 240,7 249 3v 4Chianti (FR) 59M Narvaez N Petersen
Bravo MigaHorses A/S
7 2409 518 3v 13Utopio (GER) 59A Pilroth T Hellgren
Tobias Hellgren og WM Racing AB
8 2410 65 3he 11Intela (IRE) 57,5C Lopez N Petersen
Stall NOK
9 2415 254 3h 10Geoffrey (GB) 59PA Graberg B Olsen
Lone Kaj-Nielsen
10 2428 556 3v 12Street Smart (IRE) 59M Martinez N Petersen
JS Racing
11 246,3 103 3h 2Pjerrot (USA) 59E Chaves B Olsen
Lone Kgj-Nielsen
12 250,2 141 3v 9Chiefof Comanches (USA) S 59A Tapia Dalbark N Petersen
The JC Organization ApS
13 2504 598 3he 3Holiday (DEN) 57,5M Holmberg H Soma
Stall Fighting Spirit
s 0 3h 15Sir Chaplin (DEN) L Olsen
Stroket (hoste) Mme Fernande
S 0 3v 6Comandor (FR)
Straket (kodeleddsvridning) R.C. Racing

Vinner: V 3 & e. Fast Company (IRE)-Alyssum (IRE) e. New Approach (IRE) Eier: Vasby Hast AB Uppf: Lodge Park Stud Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka
Won by 14-4,25-1,75-2,25-10,25-1-0,25-2,75-7,5-20,25-22-1,5 lengths.

Vinner (5) Odds: 3,15 Plass (5-14-7) Odds 1,58-3,11- 1,49 DUO (5-14) Odds: 32,16 TRIPPEL (5-14-7) Odds: 146,60 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

228806  Tot. 943 420
69067  Tot. 287 470
87896  Tot. 503 626
94771  Tot. 503 242

Tot.
480 540 2237758



RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

T Sendag 21 August 2022
\ Norsk Jockeyklub Lop 11 Va4

1

J

2400 gr TATTERSALLSHANDICAP cakl 17.45 101 800 kr 50 900-25 450-12 216-8 144-5 090 For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall 3-arige minus 26 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 2.500 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenerg/Eiere
12371 33 5v 5Quagmire(FR) 59J Johansen 50.900 C Malmborg
Stall Q
2 2372 35 5v  2Timo Nurmos (FR) F 640 Wilson 25.450 C Malmborg
Stallet StanglnteBaren HB m fl
3 2373 48 5he 1Smazing (FR) 56 C Lopez 12.216 N Petersen
Leif-Erik Thoresen
4 2375 105 6v 4HampusG 64 E Chaves 8.144 C Erichsen
Stall Areo
52375 201 4v 7Penfolds(DEN) 56 S De Paiva 5.090 N Petersen
Ellen M Jenssen
6 2378 162 5v 8Native Star (IRE) 55W Schou (56/54) N Petersen
JS Racing
7 2.39,2 188 6v 3Buckyboy 56N Holm C Erichsen
Team BB
8 2.40,0 68 6v 6Sankt Peder (GER) 60 PA Graberg B Olsen
Susanne Springer
92449 169 7v 9Chilterns(IRE) B 57N Mortensen A Stjernstrand

Nathalie Mortensen
Vinner: V 5 & e. Le Havre (IRE)-Vauwville (IRE) e. Invincible Spirit (IRE) Eier: Stall Q Uppf: Skymarc Farm Trener: Caroline Malmborg, Sverige

Won by Neck-1-1-nose-1,5-8,25-4,75-28

Vinner (5) Odds. 3,38 Plass(5-2-1) Odds: 1,38-1,49-1,55 DUO (5-2) Odds: 12,15 TRIPPEL (5-2-1) Odds: 30,99 Tvilling () Odds:

Vinner 79608  Tot. 1023028 V5: 436.948
Plass 29475  Tot. 316 945 E\)/[‘)‘ : gig-?}g
DUO 49743  Tot. 553 369 V6a 1.956:233
TRIPPEL 46280  Tot. 549 522

Tvilling Tot. )

Totalt 205 106 2 442 864 Totalomsetning : 5.947.292

DD lgp 6-7. Rett rad 2-5 Odds : 15,49

V4 |gp 8-11. Rett rad 10-7-5-5 623 rader med 4 rett gir 712 kr.

V5 lgp 5-9. Rett rad 1-2-5-10-7 447 rader med 5 rett gir 634 kr.

V64 lgp 2-7. Rett rad 1-4-9-1-2-5 6 rette gir 319 kr. 5 rette gir 9 kr. 4 rette gir kr.



